
RESERVERAD

REF. VAL29309

595 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Gran Vía, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005

3
Sovrum  

2
Badrum  

139m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastiskt 139 m hem totalrenoverat, beläget i en
tidstypisk byggnad, perfekt bevarad i Gran Via-kvarteret.

Detta exklusiva hem ligger på andra våningen i en tidstypisk byggnad byggd 1934,
perfekt bevarad, beläget i grannskapet Gran Vía, mycket nära den underbara Rio
Turia-trädgården.

Huset har totalrenoverats nyligen, men med bevarat alla tidstypiska arkitektoniska
element, såsom det vackra höga i tak med list, inredningssnickeriet av mobila eller de
färgglada mosaikgolven, perfekt underhållna.

Vi går in i huset och hittar ett rymligt vardagsrum, med stora fönsterpartier och
utgång till en trevlig balkong mot fasaden. Härnäst ligger köket, halvinbyggt i
vardagsrummet och med en praktisk ö, samt integrerade vitvaror.

Nattområdet är fördelat i master bedroom, med ett stort omklädningsrum och eget
badrum, samt tre enkelrum och ett komplett badrum.

Hela huset är mycket ljust och trevligt, och har korsventilation så på sommaren är
det väldigt svalt och behagligt.

Den har även ett praktiskt galleri med tvättstuga och ett stort förråd.

lucasfox.se/go/val29309

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Utrustat kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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